
Makita DUR368LZ aku křovinořez Li-ion LXT 2x18V,
bez aku Z

» Zahrada » Křovinořezy

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 11:58
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUR368LZ 
EAN 0088381884280 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Baterie LXT 18 V Makita se hodí na více než 350 strojů.
• Profesionální bateriový kreslený stroj podobný 30cm
palivovému křoví kartáček.
• Optimální výkon umístíní motor bezkartáčového kartáče
přímo nad řezací hlavu.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dur368lz-aku-krovinorez-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUR368LZ aku křovinořez Li-ion LXT 2x18V,
bez aku Z

» Zahrada » Křovinořezy

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 11:58
2/2

Popis
Pokud plevel na zahradě začne znovu růst, můžete
se ho rychle a efektivně zbavit křovím. DUR368 je
ideální pro toto středně těžké sečení a pro sekání
okrajů příkopů, trávy a další suroviny. Dvojitý
bateriový systém vám dává pohodlí 18 V a výkon
36 V. Lze namontovat jak drátěnou hlavu, tak řezací
nůž. Vezměte správný ochranný kryt při opětovném
proměňování z drátěné hlavy na řezací čepel a
naopak.
Nejnovější 2×18 V křoví lisovny jsou vybaveny
nejnovějšími technikami. Technologie ADT měří
odolnost motoru během operace. Pokud se měří
vyšší odpor, rychlost se automaticky zvyšuje. Když
je odpor opět nižší, technologie automaticky
upravuje rychlost směrem dolů. Tato technika
zajišťuje o 50 % delší práci.
Uživatelské výhody
• Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion
18V
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Technologie ADT – automatické elektronické
nastavení počtu otáček podle aktuálních pracovních
podmínek
• Elektronický systém AFT vypne motor v případě
náhlého poklesu otáček
• Možnost nastavení 3 rychlostí + přepnutí na
zpětný chod pro očištění nástroje
• Nízká hmotnost, dokonalé vyvážení
• Tichý chod a nízké vibrace
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Strunová hlava (198893-8)

• Hlava s plastovými noži
(198383-1)

• 4zubý kovový nůž (195150-5)
• Kryt strunové hlavy (197295-5)
• Kryt kovového nože (197294-7)

• Popruh (125516-5)
• Montážní klíč (782238-6)

• Inbusový klíč 4 mm (783202-0)
• Inbusový klíč 5 mm (783217-7)

• Taška na nářadí (831315-2)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


